关于2014年毕业生团组织关系转出问题的通知
团字便函〔2014〕14号
各团总支：
根据《团章》要求，团员由一个基层组织转移到另一个基层组织，必须及时办理组织关系转接手续。现将我校2014年毕业生团员团组织关系转出的有关问题通知如下：
一、团组织关系转接：
2014年毕业生团员的团组织关系转出工作，由各团总支安排学生以各班团支部为单位进行办理。具体程序如下：
1、团员证填写工作（由学生个人或团支部书记统一填写）。
翻开团员证—→找到“组织关系转接”最近的空白的一栏—→填写内容（2014年6月，因毕业，组织关系转出，团费交至2014年6月；如学生已考研/专升本成功，则填写“2014年6月，因升学，组织关系转出，团费交至2014年6月”）。
2、各团总支集合本单位毕业的各班团支书统一到团委组织宣传部盖章，时间为6月17日、18日、19日三天，统一在行政楼一楼“大学生事务中心”团委工作席统一办理，逾期不再办理，望各学院尽早办理。对于部分因考取研究生，原则上只需由团员证盖章，如确定需要开具证明信的，由本人持团员证和研究生录取通知书、入学须知或其他相关材料，到团委办理。
二、团员证补办：
根据《团章》规定，团员需按规定管理和使用团员证，团员证遗失需补办团员证。
2014年毕业生团员补办团员证以各班团支部为单位在办理组织关系转出时一并进行补办。补办时须持学生个人近期免冠1寸照片一张，工本费５元。联系人：戴敏，联系电话：8785701，行政楼116室。
共青团潍坊学院委员会
2014年6月4日